financeiro e operacional aos projetos de ensino, pesquisa, extensão e inovação da  UFG, assegurando o
cumprimento das normativas legais e das exigências técnicas associadas ao financiamento público. Os custos
indiretos associado à Fundação perfazem um total de 9,909910% do valor do TED, o que corresponde a R$
904.354,58 (novecentos e quatro mil, trezentos e cinquenta e quatro reais e cinquenta e oito centavos).

9. CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

METAS DESCRIÇÃO Unidade de
Medida Quantidade Valor

Unitário (R$)
Valor Total
(R$) Início Fim

META
01 

Promover ações
de infraestrutura,
alimentação,
divulgação e
logística para